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Vesienhoidon suunnittelua ohjaavat Suomessa laki vesienhoidon ja
me ren hoi don järjestämisestä (1299/2004) sekä valtioneuvoston ase-
tus vesienhoidon järjestämisestä (1040/2006). Vesienhoidon ylei se-
nä tavoitteena on suojella, parantaa ja ennallistaa pinta- ja
pohjavesiä niin, ettei niiden tila heikkene ja että tila on vähintään hy-
vä.

Vesienhoidon suunnittelu tapahtuu vesienhoitoalueilla, jotka on mää-
ri tel ty vesistöaluejakoon perustuen valtioneuvoston asetuksella ve-
sien hoi to alueis ta (1303/2004). Vesienhoitoalueille laaditaan ve sien-
hoi to suun ni tel mat, joissa esitetään vesienhoidon yleislinjaukset se kä
määritellään tavoitteet ja toimenpiteet vesienhoitoalueella teh tä väl le
vesienhoitotyölle.

Suunnitelma laaditaan kuudeksi vuodeksi ker ral laan. Ve sien hoi to-
suun ni tel mat vuo teen 2021 on hyväksytty val tio neu vos tos sa vuonna
2015. Nyt ne on tar kis tet tu koskemaan vuosia 2022–2027.

Vesienhoidon tavoitteena on estää jokien, järvien ja rannikkovesien
se kä pohjavesien tilan heikkeneminen sekä pyrkiä kaikkien vesien
vä hin tään hyvään tilaan. Tavoitteen saavuttamiseksi suunnitellaan ja
to teu te taan vesien tilaa parantavia toimenpiteitä ja seurataan niiden
vai ku tuk sia kaikilla Suomen vesienhoitoalueilla.

Vesienhoitoa on Suomessa toteutettu jo vuosikymmenien ajan, mut-
ta nykyisessä muo dos saan vesienhoidon suunnittelu käynnistyi EU:n
vesipolitiikan pui te di rek tii vin tultua voimaan vuonna 2000.
Suunnittelu etenee kuu den vuoden jaksoissa. Nyt käynnistyneen
suun nit te lu kier rok sen aikana tarkistetaan vesienhoitoaluekohtaiset
ve sien hoi to suun ni tel mat ja toimenpideohjelmat vuosille 2022-2027
laa jas sa yhteistyössä ja eri tahoja kuullen.

Kuulemisessa pyydetään palautetta ve sien hoi to suun ni tel ma eh do tuk-
sis ta. Lisäksi kerrotaan SOVA-lain mukaisen ym pä ris tö se los tuk sen
valmistelusta. Saatu pa lau te hyödynnetään toi men pi de oh jel mien ja
ve sien hoi to suun ni tel mien valmistelussa.

Aineisto: https://www.ymparisto.fi/fi-FI/Vaikuta_vesiin/Vesienhoito



Lausuntoaika on 2.11.2020 - 14.5.2021.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa, että Loimaan kaupungilla ei ole lau sut ta-
vaa asiassa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


